[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.09.2022г. № 16    «О назначении ликвидационной комиссии»
В связи с кадровыми изменениями Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов от 27.09.2022г. № 16

«О назначении ликвидационной комиссии»  следующие изменения:

Абзац второй подпункта 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- Смирнова Татьяна Юрьевна  – ведущий специалист Земского собрания  Шарангского муниципального района Нижегородской области».
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня принятия.
    Председатель Совета депутатов            Глава местного самоуправления
                                И.Г.Блинов                                               Д.О.Ожиганов

27.10.2022

  №       35